



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME

Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/Ce.

CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 06.705.453-6

O(A) PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 00.002/2017-SRP



Reconheço a(s) Firma(s) de Milton Gomes de Oliveira Filho

referendo e verdade. Dou Fé. São Benedito

19 JAN 2017

Plenária da Ou a verdade

WALMIR BEZERRA LUZ - TITULAR
 LUCAS MARTINS BEZERRA CARVALHO - ESCR. AUT.
 LUCIA MARIA MARTINS BEZERRA CARVALHO ESCR. AUT

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE.

À empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME, inscrita com Cnpj sob o nº 18.899.071/0001-33, com sede, na Av: Contorno Norte nº 825 loja 01 no bairro do Conjunto Industrial, CEP: 61925-315 - Maracanaú - Ce. Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial N° 00.002/2017-SRP, que se realizara no dia 19 de Janeiro de 2017 às 09:00hs, junto ao Município de São Benedito, Estado do Ceará, declara que:

1. Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus anexos.
2. Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta;
3. Que o prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão.
4. Que tem ciência dos prazos de entrega estabelecidos no Edital
5. Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenada com declaração de inidoneidade, por qualquer ente da Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú
CNPJ: 18.899.071/0001-33



Maracanaú, 18 de Janeiro de 2017.

Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Empresário
CNPJ: 18.899.071/0001-33



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61926-318 - Maracanaú/Ce.
CNPJ: 18.899.071/0001-53 - CPF: 06.705.453-6

Fone/Fax: 85 3014-2831
EMAIL: miltongomes@totalmail.com

Ato) Proprietária da PERPETUA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-53, tem por meio do mesmo comunicou que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº 00.002/2017-SPP com abertura na data 19/01/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, PROCESSO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Declaramos inteira submissão as exigências da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no certame, a cima citado, Declara ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação, Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto da presente licitação, caso sejamos tomadores.

PROPOSTA DE PREÇOS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	SABOR				T. B. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL R\$
				HOSPITAL	PSI	LPA	SECRETARIA					
1	ÁCIDO MURIÁTICO - EMBALAGEM DE 1 LITRO.	LITRO	COMETRE	100	150	70	75	100	300	1.005	R\$ 3,60	R\$ 3.708,00

Três reais e Seessenta centavos
Três mil Setecentos e Noventa e Oito reais

ÁGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIPOCLORITO DE CÁLCIO, CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELO-ESBURRADO, APLICAÇÃO: ALVEIANTE E DESINFECTANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVEVA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Um real e Oitenta centavos
Vinte e Seis mil Setecentos e Setenta e Cinco reais

ÁGUA SODIÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SODIÁRIA, À BASE DE CLORO, PARA USO DE LAVANDERIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIPOCLORITO DE CÁLCIO, CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELO-ESBURRADO, APLICAÇÃO: ALVEIANTE E DESINFECTANTE DE USO GERAL. GALÃO COM 500 ML. A EMBALAGEM DEVEVA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Sete reais e Vinte centavos
Dois mil Setecentos reais

ÁLCOOL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL TIPO ETILICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 95,98%, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, FRASCO DE 1000 ML.

Seis reais e Setenta e Dois centavos
Oito mil Vinte reais e Oitenta centavos

UNIDADE	MAXIMUM	0	0	0	0	0	1.750	1.750	R\$ 7,20	R\$ 12.600,00
LITRO	ITALIA	200	350	150	270	90	600	1.640	R\$ 9,72	R\$ 11.020,80

6



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Comendador Neto, 828 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 01920-315 - Maracanã/SP
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CPF: 08.700.453-0

Fone/Fax: 85 3014-2021
 EMAIL: absetrol@lelanet.com.br
 ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

P M S B
 FLS Nº 899
 LITERA

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	SAÚDE					EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL R\$
			HOSPITAL	PS	UPA	SECRETARIA	T. B. RES. SOCIAL				
5 ALCOOL EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 69% EM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	UNIDADE	ITUA	200	250	100	150	100	120	800	R\$ 5,28	R\$ 4.224,00
6 AMACIANTE DE RÓDIO - PÓLIPROPILO, EMBALAGEM DE 2 LITROS.	UNIDADE	REXTIM	500	700	400	0	0	0	1.600	R\$ 13,80	R\$ 22.080,00
7 VINHO e Doce real e Vinote centavos	UNIDADE	GITLAS	0	0	0	0	25	0	25	R\$ 6,24	R\$ 156,00
8 Cerveja real e Vinote centavos	UNIDADE	BEFAST	70	100	30	30	20	0	250	R\$ 3,58	R\$ 894,40
9 Doce real e Vinote centavos	UNIDADE	PASSO LÍQUOR	0	0	0	0	75	0	75	R\$ 2,94	R\$ 220,50
10 Doce real e Vinote centavos	UNIDADE	CAPIRESTES	400	150	70	75	0	180	880	R\$ 4,24	R\$ 3.731,20
11 Vinote real e Vinote centavos	UNIDADE	IBW	0	0	0	0	25	0	25	R\$ 20,40	R\$ 510,00
12 Vinote real e Vinote centavos	UNIDADE	MILANTA	0	0	0	0	200	0	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Comendador Neto, 828 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanã
 CNPJ: 18.899.071/0001-33



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61825-310 - Maracanaú/CE.
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 09.705/453-9

Fone/Fax: 85 3014-2821
 EMAIL: saboncolleite@gmail.com
 ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

P M 3 B
 FLS N° 900

ITEM	DISCIPLINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	SAÚDE				T.E. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL R\$	
				HOSPITAL	PSP	UPA	SECRETARIA						
13	COM DESCARTEVEL 120 ML - ESPECIFICAÇÃO: COMO DESCARTEVEL COM CAPACIDADE DE 120 ML NA CUB BRANCA, FACTOR COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	MARKA	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 4,08	R\$ 408,00
Quatro reais e Oito centavos													
Qualreze reais e Oito centavos													
14	COMO DESCARTEVEL 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COMO DESCARTEVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML NA CUB BRANCA, FACTOR COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	MARKA	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
Dois reais e Quarenta centavos													
Doze reais e Quarenta centavos													
15	RESISTENTE 100ML - ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO RESISTENTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: RESISTENTE E GERÁLICA. FRASCOS DIVERSOS. FRASCO DE 100ML. A BOMBA EM DERRETA CONTRA EXCESSIVAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDERÀ, NOME DO LOTE, VALIDADE E NOME DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	PREÇO LÍQUIDO	50	2,100	250	1,500	0	5,400	10,500	R\$ 2,28	R\$ 21.940,00	
Dois reais e Vinte e Oito centavos													
Vinte e Três mil Noventa e Quarenta reais													
16	RESISTENTE 500ML - ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO RESISTENTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: RESISTENTE E GERÁLICA. FRASCOS DIVERSOS. FRASCO DE 2 LITROS. A BOMBA EM DERRETA CONTRA EXCESSIVAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDERÀ, NOME DO LOTE, VALIDADE E NOME DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	PREÇO LÍQUIDO	4,000	5,000	2,000	2,000	100	1,700	15,600	R\$ 3,96	R\$ 63.568,00	
Dois reais e Noventa e Seis centavos													
Seisenta e Dois mil Quinhentos e Seisenta e Oito reais													
17	RESISTENTE 500ML - ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO RESISTENTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: RESISTENTE E GERÁLICA. FRASCOS DIVERSOS. FRASCO DE 500 ML. A BOMBA EM DERRETA CONTRA EXCESSIVAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDERÀ, NOME DO LOTE, VALIDADE E NOME DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	PREÇO LÍQUIDO	0	0	0	0	0	1,900	1,400	R\$ 1,36	R\$ 2.592,00	
Um real e Trinta e Oito centavos													
Dois mil Setecentos e Vinte e Dois reais													

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte 825 - Loja 01
 Conj. Industrial Maracanaú
 CNPJ: 18.899.071/0001-33

P M S
F L S N° 907



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - CEP: 81925-310 - Maracanaú/CE
CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 08.705.453-0

Fone/Fax: 85 3014-5031
EMAIL: mabon@ololiveira.com.br
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	SALDO				T. R. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL R\$
				HOSPITAL	PIP	IPA	SECRETARIA					
16	HEXREALTE DE ABRILITE 200 ML	PREÇO	808 ML	70	90	90	45	50	800	1.190	R\$ 11,40	R\$ 9.024,00

Base reais e Quarenta centavos
Três mil Setecentos e Vinte e Três reais

19 INSUPECISSADOR SANITARIO - FURTA DE 25 GR COM ALGA PLASTICA. QUANTIDADE: 1.400 UNIDADES. VALOR UNITARIO: 1.800,00. VALOR TOTAL: 2.520,00. PREÇO UNITARIO: R\$ 1,80. PREÇO TOTAL: R\$ 2.520,00.

Um real e Cinqüenta centavos
Nove mil Trezentos e Trinta e Sete reais e Cinqüenta centavos

20 INTERPRETE LIQUIDO - HIOBERADAVAR. MEDICAO. FIBRILACAO COM SONHO. QUANTIDADE: 900 UNIDADES. VALOR UNITARIO: 1.350,00. VALOR TOTAL: 1.215,00. PREÇO UNITARIO: R\$ 1,35. PREÇO TOTAL: R\$ 1.215,00.

Um real e Setenta e Seis centavos
Seis mil Nove reais e Vinte centavos

21 DEPRANITE LIQUIDO - ESPECIFICACAO: DEPRANITE LIQUIDO PARA LOICA, HIOBERADAVAR. CONSISTENTE: APLICACAO: REMOCCAO DE GORDURAS, MANCHAS DIVERSAS, PRASCO DE 2000 ML. A EMALAGEM DEVERIA CONTER EXTERNAMENTE 02 DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NOME DO LOTE, VALIDADE E NOME DO DISTRIBUIDOR NO DISTRIBUIDOR DA SAUDE. QUANTIDADE: 0 LITROS. VALOR UNITARIO: 2.500,00. VALOR TOTAL: R\$ 0,00. PREÇO UNITARIO: R\$ 15.000,00.

Um real e Vinte centavos
Quinze mil Trezentos reais

22 INTERPRETE LIQUIDO - ESPECIFICACAO: DEPRANITE LIQUIDO PARA LOICA, HIOBERADAVAR. CONSISTENTE: APLICACAO: REMOCCAO DE GORDURAS, MANCHAS DIVERSAS, PRASCO DE 500 ML. A EMALAGEM DEVERIA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NOME DO LOTE, VALIDADE E NOME DO DISTRIBUIDOR NO DISTRIBUIDOR DA SAUDE. QUANTIDADE: 0 UNIDADES. VALOR UNITARIO: 2.600,00. VALOR TOTAL: R\$ 0,00. PREÇO UNITARIO: R\$ 4.000,00.

Um real e Sessenta e Seis centavos
Quatro mil Quatrocentos e Oitenta e Dois reais

23 ESPONJA ATRACTABILIAS - DIFELA FACE, 11075X90 MM, MAR TIVICA. QUANTIDADE: 200 UNIDADES. VALOR UNITARIO: 0,00. VALOR TOTAL: R\$ 0,00. PREÇO UNITARIO: R\$ 1,08. PREÇO TOTAL: R\$ 216,00.

Um real e Oito centavos
Novecentos e Setenta e Dois reais

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten signature)

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte 825 - Loja 01
Conj. Industrial Maracanaú
CNPJ: 18.899.071/0001-33



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 629 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-319 - Maracanaú/CE.
 CNPJ: 18.999.071/0001-33 - CPF: 00.705.453-0

Phone/Fax: 85 3014-2821
 EMAIL: mabelcolleite@gmail.com
 ESCRITÓRIOS E QUANTIDADES

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	SAÚDE				T.E. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL R\$
			HOSPITAL	BR	UPA	SECRETARIA					
31	UNIDADE	PAQUETE	70	90	90	45	0	0	255	R\$ 10,20	R\$ 2.601,00

Dois reais e Vinte centavos
 Doze mil Seiscentos e Um real
 29^o ISREBR0

Quatro reais e Vinte centavos
 Cinco e Cinco reais

33 LIMPA VIDRO SEM GATILHO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, COM JACUATOR/MIX, PRÁSCO DE 300 ML, SEM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIORMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NOME DO LOTE, VALORES E NOME DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
 UNIDADE: LITROS: 100 20 200 35 30 112 417 R\$ 2,40 R\$ 1.072,80

Dois reais e Quarenta centavos
 Um mil Setenta e Dois reais e Oitenta centavos

34 LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL CONCENTRADO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL, CONCENTRADO, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIORMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NOME DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
 UNIDADE: GALÕES: 0 0 0 0 0 400 400 R\$ 10,80 R\$ 6.720,00

Dezenove reais e Oitenta centavos
 Sete mil Seiscentos e Vinte reais

35 LIMPAVIDRO MULTISSO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTISSO DOMÉSTICO, CAIXA COM 24 PRÁSCOS DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERIORMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NOME DO LOTE, VALORES E NOME DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
 UNIDADE: UNIDADES: 100 180 75 200 60 35 550 R\$ 5,54 R\$ 3.054,00

Cinco reais e Seiscentos e Quatro centavos
 Três mil e Doze reais

36 LIMPIAÇÃO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA DE LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIMPIAÇÃO COM TAMPA, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 06 LITROS.
 UNIDADE: UNIDADES: 0 0 0 0 0 428 459 R\$ 6,40 R\$ 2.754,00

Oito reais e Quarenta centavos
 Três mil Seiscentos e Cinqüenta e Quatro reais

37 LIMPIAÇÃO PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS.
 UNIDADE: UNIDADES: 1000 40 100 70 30 0 0 200 R\$ 20,40 R\$ 6.120,00

Vinte reais e Quarenta centavos
 Sete mil e Vinte reais

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 629 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 18.999.071/0001-33



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 625 - Loja 01
Conj. Industrial - CEP: 61920-310 - Maracanaú/CE.
CNPJ: 18.889.071/0001-33 - GDF: 06.700.403-0

Fone/Fax: 66 3014-2831
EMAIL: saboest@clixbr.com
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

TIPO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	SAÚDE				T.E. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL, R\$
				HOSPITAL	PS	UPA	SECRETARIA					
38	LITREIRA VAZADA - CIRCUNDADE 10 LITROS.	UNIDADE	TELEPORT	100	100	100	125	0	0	425	R\$ 2,70	R\$ 1.220,50

Dois reais e Setenta centavos
Um mil Trezentos e Trinta e Seis reais e Cinqüenta centavos

39 LITREIRA MÓVELS 300L - ESPECIFICAÇÃO: LITREIRA MÓVELS COM BILETAU
ALÇA CROMADA, PNEUMÁTICA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVELS E SUPERFÍCIES
LISAS, PNEUMÁTICAS MÓVELS, PNEUO PLÁSTICO DE 200 ML. A
BIBULAGEM DIRETA CONTRA ESTERNOABRIS OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Cinco reais e Oito centavos
Quatro mil Doze reais e Oitenta centavos

40 LITREIRA MÓVELS 300 ML - ESPECIFICAÇÃO: LITREIRA MÓVELS, BILTAU,
ALÇA CROMADA, PNEUMÁTICA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVELS E
SUPERFÍCIES LISAS, PNEUMÁTICAS MÓVELS, PNEUO PLÁSTICO COM 300
ML. A BIBULAGEM DIRETA CONTRA ESTERNOABRIS OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Doze reais e Quarenta centavos

41 LITRA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: LITRA PARA LIMPEZA, EM
BORRACHA DE LATEX NATURAL, SYMPHITIF ESTREVA ANTIDERRAPANTE,
TAMBUROS VARIADOS, COR AMARELA.

Quatro reais e Vinte centavos
Três mil Novecentos e Seis reais

42 NA COBERTURA DE LIXO - DE PLÁSTICO, CABO PLÁSTICO, CONTAINMENTE DO
CABO 15 CM.

Trinta e quatro reais e Sessenta e Oito centavos
Vinte e Um mil Trezentos e Trinta e Oito reais e Vinte centavos

43 PANO DE CUBO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CUBO (SACO VENTO) ALGODÃO
ALVEOLADO, MEDIDAS 70 X 50 CM.

Quatro reais e Oito centavos
Quatro mil Setecentos e Noventa e Quatro reais

UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 5,28	R\$ 4.012,80
UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 11,40	R\$ 3.642,00
UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 4,20	R\$ 3.006,00
UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 3,006,00	R\$ 3.006,00
UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 24,08	R\$ 21.128,20
UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 1,175	R\$ 4,704,00
UNIDADE	DIRAVTEX	240	300	210	100	120	0	0	405	R\$ 4,208	R\$ 1.704,00



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 525 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61920-310 - Maracanaú/Ce.
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CDP: 00.700.403-0

Fone/Fax: 85 3014-8031
 EMAIL: msoze@totalnet.com.br
 ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

UNIDADE	MARCA	SALÁRIO				T.E. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNID.	PREÇO TOTAL R\$
		HOSPITAL	SE	UPA	SECRETARIA					
44	PAPO DE PAVÃO - ESPECIFICAÇÃO: PAPO DE PAVÃO, ALGODÃO FLOREADO, BERTHA 60 X 45 CM.	0	0	0	0	30	0	30	R\$ 2,40	R\$ 72,00
45	PAPO DE PAVÃO ATUALIZADO - TAMANHO 30 X 20 CM, COM BORDA.	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,40	R\$ 2.120,00
46	PAPEL HIGIENIZADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENIZADO 30, 3000 FOLHAS, BORDAS, MACIAS E ABSORVENTES, LONA P/BAZ. DENTONICAS, PASTOR COM 02 ROLOS MEDIANO APROXIMADAMENTE 22,0 X 30,0 CM, COM IRRADIAÇÃO DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTABILIZADA DA BIVALVEM.	2.000	2.000	2.200	1.250	175	3.625	10.050	R\$ 2,16	R\$ 26.188,00
47	PAPEL TOALHA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA, PULPA SUAVES, BORDAS, MACIAS E ABSORVENTES, LONA P/BAZ. DENTONICAS, PASTOR COM 02 ROLOS MEDIANO APROXIMADAMENTE 22,0 X 30,0 CM, COM IRRADIAÇÃO DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTABILIZADA DA BIVALVEM.	0	0	0	0	75	323	398	R\$ 5,28	R\$ 1.302,24
48	PAPEL TOALHA - PAPO COM 06 (SEIS) FOLHAS DE 1.250 FOLHAS.	2.500	2.000	1.500	1.000	0	0	6.000	R\$ 10,58	R\$ 64.540,00
49	POLÍMER DE ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: POLÍMER PARA ALUMÍNIO, BIVALVEM COM 500 ML, COM IRRADIAÇÃO DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTABILIZADA DO CASO DA BIVALVEM.	100	120	100	65	25	2.000	2.430	R\$ 1,44	R\$ 4.924,80
50	PAPO DE 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: PAPO DE 40 CM, PLÁSTICO, BORDA DURA, COM CABO DE MANGUEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.	0	0	0	0	30	0	30	R\$ 4,75	R\$ 142,50

Dois reais e Quarenta centavos
Seiscenta e Dois reais
Dois reais e Quarenta centavos
Dois mil Cento e Trinta e Seis reais
Dois reais e Duzentas centavos
Vinte e Oito mil Cento e Oitenta e Oito reais
Classe reais e Vinte e Oito centavos
Um mil Trezentos e Seiscenta e Dois reais e Vinte e Quatro centavos
Dois reais e Cinquenta e Seis centavos
Seiscenta e Oito mil Seiscentos e Quarenta reais

Dois reais e Quarenta centavos
Seiscenta e Doze reais e Oitenta centavos
Dois reais e Cinquenta e Seis centavos
Um mil e Quarenta e Quatro centavos
Dois reais e Oitenta centavos
Um mil e Quarenta e Quatro centavos
Dois reais e Oitenta centavos
Um mil e Quarenta e Quatro centavos
Dois reais e Oitenta centavos
Um mil e Quarenta e Quatro centavos

[Handwritten signature]

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 525 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 18.899.071/0001-33

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 81925-315 - Maracanaú/CE
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CDP: 00.700.453-8

Fone/Fax: 85 3014-9603
 EMAIL: sabotcol@estabestab.com
 ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	SALDO			T.R. DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL R\$	
				HOSPITAL	%	FEI						
61	SACO DE ALGODÃO PARA CERO - 100% ALGODÃO, TAMANHO: 40 X 65 CM.	UNIDADE	DETEX	960	1.100	750	850	0	0	2.800	R\$ 2,40	R\$ 7.920,00
Dois reais e Quarenta centavos												
Sete mil Quarenta e Nove reais												
62	SACO PLÁSTICO BERROCONO PARA LIXO PURO - CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	BANA	2.000	2.000	1.900	1.000	0	0	6.000	R\$ 19,00	R\$ 114.000,00
Dezesseis reais e Oito centavos												
Centos e Quatorze mil Quatrocentos e Quarenta reais												
63	SACO PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO BERROCONO PARA LIXO DE 50 LITROS, PACOTE COM 200 UNIDADES.	UNIDADE	BANA	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 10,00	R\$ 558,00
Dezesseis reais e Oito centavos												
Quarenta e Cinquenta e Quatro reais												
SACO PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIÉSTERO BERROCONO, COM COSTURA ELÉTRICA NO FUNDOS, ENROLAGEM COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA BORDA LATERAL.												
64		PACOTE	LIM BWS	2.000	1.500	1.000	1.000	50	0	5.550	R\$ 48,20	R\$ 266.410,00
Quarenta e Seis reais e Vinte centavos												
Discentos e Cinquenta e Seis mil Quatrocentos e Dez reais												
65	SOMA CARBÔNICA COM 250 GRAMAS - ESPECIFICAÇÃO: SOMA CARBÔNICA.	UNIDADE	LIMPA FACIL	60	200	60	40	0	70	485	R\$ 6,00	R\$ 2.700,00
Seis reais												
Dois mil Setecentos e Noventa reais												
66	VASSOURA DE FIBRA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CORDAS DE NYLON (MÉDIO) 20 CM.	UNIDADE	REINELA	0	0	0	0	50	0	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
Quatro reais e Vinte centavos												
Duzentos e Dez reais												
67	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TIPO MÉRMO APROXIMADAMENTE 16 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	LINDRO	180	230	130	115	0	0	575	R\$ 0,34	R\$ 507,00
Oitenta e Quatro centavos												
Oitocentos e Setenta e Seis reais												

(Handwritten signatures and initials)

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 18.899.071/0001-33

